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Republika e Kosov6s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
PriStina -Munlci of Prishtina

N6 bazd td nenit 8 te Ligjit Nr, 03/L-212 td Punds td Republikds sd Kosovds dhe nenit 4 paragrafi 1

te UdhtrzimitAdministrativ nr,0712017 pdr Rregullimin e Procedurave td Konkursitn6 Sektorin Fublik,
Komuna e Prishtinds shpalld :

KONKURS

PER PLoTESIMIN E vENDEvE rE puItIEs

DREJTORIA E ADMINISTRATES

L P0ZI'IA: Sht6piak - nj6 (1)ekzekutues

KOEFICIENTI :5,5

0RARI I PUNES: 40 ord nd javd

MBIKEQYRJA: Drejtori i Drejtorisd

DETYRAT KRYESORE TE PUI.IES:

. Kujdeset pdr mirEmbajtjen e objektit tE Komunds sd Prishtines;

r Mirdmban rrjetin elektrik, ujdsjell6sin dhe kanalizimet;

o Mirdmban sistemin e ngrohjes qendrore clhe klimatizimit;

. Biin rregullimin e cilindrave tB dyerve, dritareve, etj.;

. Bdn riparimin e tE gjitha prishjeve n6 objekt;

. Kryen edhe detyra tjera n6 p6rputhje me ligjet dhe rregulloret td cilat mund t0 kdrkohen n6 menyrd t6
arsyeshme koh6 pas kohe nga mbikdqyrdsi

Kushtet:

- Diplome e shkoll6s se mesme,
- Formulari i aplikimit i plot6suar;

- Diploma mbi kualifikimin e noterizuar;

' Diplomat e ldshura nga lnstitucionet Shkollore jashtd vendit duhet tE jend tE nostrifikuara (kopje);

- Certifikatdn nga Gjykata se nuk 6shtd ndn hetime (origjinali);

- Dokumenti personal (letdrnjoftim ose pasaportd) kopje,

ll, POZITA: Vozitils - tre ( 3 ) ekzekutues

K0EFICIENTI :5.5

0RARI I PUNES: 40 ord nd javd

MBIKEQYRJA; Drejtori i Drejtoriso

PRISIIl'INA

ffi



DETYRAT KRYESoRErE puttEs :

o Qpjtgn automjetin, kujdeset p6r mirdmbajtjen e lij, evilimin e prishjeve etj;. Pdrgjig,et pdr mirdmbajtjen e automjetitdhe pajisjet e tii;o UdhdheQ bllokun e fletudhdtimeve, duke regjistruar relacionet e udh6timeve, numrin e
kilometrave td kaluara;r Paraqet defektet eventuale t6 automjetit tek bashkdpundtori i Sektorit dhe jep sqarime lidhur me
ato defekte;. Kryen edhe pun6 td tjera, sipas udhdzimeve tE bashk6pundtorit td Sektorit dhe td shefit td
sektorit,o Pdr pundn e tij, i pdrgjigjet udhdheqdsit td sektorit dhe drejtorit td Drejtorisd sd Administratds

Kushtet:

-Pergatitja e mesme shkollore;
-1 vjet pdrvoje pund (vozitds )
-Td ketd patentd shoferi, kategoria "B'
- Formularii aplikimit i plotdsuar;

- Diploma mbi kualifikimin e noterizuar;
- Diplomat e leshura nga lnstitucionet Shkollore jashtd vendit duhet tE jen6 t6 nostrilikuara (kopje);

- Certilikatiin nga Gjykata se nuk 6shtd ndn hetime (origjinali);

- Dokumenti personal (let6rnjoflim ose pasaport6) kopje.

lll.POZlTA : Auto larijs- nji, ( 1 ) ekzekutues

KOEFICIENTI: 5.5

ORARI I PUNES: 40 o16 nd javd

MBI KEQYRJA; Drejtori i Drejtorisd

DETYRAT KRYESORETE PUHES :

r Mirdrnban higjiendn e te gjitha automjeteve nd Komundn e Prishtin6s

. Mban evidec6n e shpenzimeve td produkteve higjienike td shpenzuara pdr larjen e veturave

o Gjithdashtu e b6nd evidentimin sa vetura jan6 pastruar gjatd ditds, javds, muajit

. Kryen edhe detyra tjera nd pdrputhje me ligjet dhe rregulloret te cilat mund td k€rkohen nd

mdnyrd td arsyeshme kohd pas kohe nga mbik6qyr6si.

Kushtet:

- Diplome e shkollds se mesme,
- Formularii aplikimit i plotdsuar;

- Diploma mbi kualitikimin e noterizuar;

- Diplomat e l6shura nga lnstitucionet Shkollore iashtd vendit duhet t0 jen6 t0 nostrifikuara (kopje);

- Certifikatdn nga Gjykata so nuk eshtd ndn hetime (origjinali);

- Dokumenti personal (letErnjoftim ose pasaportE) kopie,



Data e shpallies sd Konkursit : 26/07/2022 deri me dt. 09/08/2022

Aolikacionet merren dhe dordzohen nd Qendrdn pdr ShErbim me Qytetar6 nd objektin e vjetdr td

Kbmunds sd Prishtinds.

N6 aolikacion duhet te ceket qartd titulli i vendit te punds dhe dokumentet e bashkangjitura

aplika'cionit duhet te ien6 kopie dhe nuk kthehen,

Konkursi duhet t6 letd i barabart6_p6r te gjithe kandidatdt e synuar, pa asni6 lloi diskriminimi ashtu

qysh parashihet me Ligjin nr.03/L'212 td Pun6s.

Aplikacionet e dordzuara pas afatit td parapard nuk pranohen dhe aplikacionet e mangdta refuzohen.

Vet6m kandidat6t e pezgjedhur n6 listdn e shkurtdr do t6 kontaktohen,

Konkursi mbetet i hapur 15 ditd kalendarike nga dita e shpallies p6r pozitdn e cekur md lart,

Aplikacionlt duhet t'i bashkEngjiten:

r Ddshmi tB kualifikimit shkollor;

r D6shmi mbi Pdrvojdn e Punds;

o Dokument td identifikimitl

. D6shmi qO nuk jeni i ndjekur penalisht.

PEr cdo informatE plotdsuese mund-t6-kontaktonl me sektorin e Burlmeve Njerazore t6

k;ri;E. ;6 iiiitriiries, ne nr. t6 tel. 038'230's00, lok'10'70'


